KSI KSI BHSE BHSE két
verseny donté verseny |verseny |verseny| dont6 Jlegjobb
1. helyezése 2. 1. 2. helyezése |ésszege JKiilonbség

1. [PéniIstvan Marton 1997 UTE 629,9 1. 631,3 0 0 1261,2

2. JHammerl Soma Richard 2001 UTE 625,4 3. 630 623,6 627,7 5. 1257,7 -3,5
3. JPekler Zalan Tibor 2000 EVSE 626,5 2. 628,6 627 627,4 1 1256 -1,7
4. [Somogyi Péter 1983 ZTE 620,5 5. 628,4 625,1 621,3 1253,5 -2,5
5. [JHari Péter 1989 BHSE 624,4 6. 618,8 622,4 | 617,7 1246,8 -6,7
6. [vas Péter 1998 EVSE 620,9 4. 620,5 | 621,4 | 624,5 3. 1245,9 -0,9
7. [Kiss Viktor 2001 UTE (USA) 0 619,7 0 619,5 1239,2 -6,7
8. [Szabé Marcell 2002.01.16 ZTE 618,1 620,1 0 0 1238,2 -1
9. [Csdkasi Tibor 1967 ZTE 603,1 612,5 592 608,7 1221,2 -17
10. JHorvath Tamas 1986 ZTE 611,3 607,9 597 596,5 1219,2 -2
11. JHavasi Ferenc 1976 ZTE 600,2 597,9 0 0 1198,1 -21,1
1. JKalman Balint 2005 ZTE 622,7 7. 623,2 620,6 619,8 7. 1245,9

2. |Torok Ferenc 2003 CSLE 619,5 621,6 623,1 0 1244,7 -1,2
3. JRacz Aron 2006 BHSE 611,7 621,7 622,6 | 618,9 6. 1244,3 -0,4
4. JVarga Botond 2004 ZTE 619,2 621,8 619,2 | 616,1 1241 -3,3
5. |Dénes Andras 2003 Mate-Geac] 613,9 619,7 619,3 | 620,3 4, 1240 -1
6. JMlinkovics Maté 2008 EVSE 619,9 8. 618,4 614,6 | 619,1 8. 1239 -1
7. JWittmann Péter 2003 APLE 613,4 614,1 611,4 615,1 1229,2 -9,8
8. [JLévai Csongor 2008 Mate-Geac] 606,5 613,7 612,2 604,4 1225,9 -3,3
9. [Tankovics Tamas 2006 ZTE 610,4 614,1 | 608,1 | 609,3 1224,5 -1,4
10. JPovazsay Janos 2008 EVSE 0 0 0 0 0f -1224,5




KSI KSI BHSE BHSE két
verseny donté verseny | verseny | verseny | dont6 Jlegjobb
1. helyezése 2. 1. 2. helyezése|6sszege |Kiildnbség

1. [|Mészaros Eszter 2002.06.29 | Mate-Geac] 628,4 5. 632,3 630,3 631,2 1. 1263,5

2. |Dénes Eszter 2001 UTE 630,7 7. 632 631,2 628,7 2. 1263,2 -0,3
3. |]Bajos Gitta 2002.05.13 EVSE 629 3. 627,9 628 629,5 7. 1258,5 -4,7
4. JLovasz Dorina 1999 Mate-Geac] 628,5 2. 626,4 628,7 627,5 4, 1257,2 -1,3
5. JNagybanyai-Nagy Anna 2002.02.13 BHSE 625,6 8. 629,9 626,2 617,9 1256,1 -1,1
6. JToma Dorina 1998 UTE 627,3 6 625 623,3 625,3 5. 1252,6 -3,5
7. [Tarr Vivien 2001 UTE 624,8 624,9 625,4 624,9 8. 1250,3 -2,3
8. [Gaspar Lalita 2000 Vasas 620 622,2 622,2 621,1 1244,4 -5,9
9. [Szijj Katinka 1993 EVSE 618,9 621,4 619,9 622,7 12441 -0,3
10. JHorvath Lea 2001 EVSE (USA) 619 624 1243 -1,1
11. ]Biatovszki Mira 1992 UTE 621 621,5 621,4 620,3 1242,9 -0,1
1. [Ferik Csilla 2008 Mate-Geac] 628,4 1. 627,6 627,5 626,7 6. 1256

2. |JTéth Anna 2005 UTE 627,4 4, 624,6 625,2 618,9 1252,6 -3,4
3. JVintze Regina 2005 EVSE 622,7 621,5 623 618,8 1245,7 -6,9
4. JToma Réka 2006 UTE 621,6 622,8 622 621,9 1244,8 -0,9
5. ]Benedek Agnes 2005 ZTE 618,4 618,5 619,2 615,5 1237,7 -7,1
6. [JFarkas Ddra 2003 EVSE 616,1 605,9 0 611,8 1227,9 -9,8
7. |Dombi Emma 2009 EVSE 609,7 0 604,4 1214,1 -13,8
8. [JHegedlis Abigél 2008 PVSK 603,5 600,6 0 1204,1 -10
9. Povan Noémi 2006 BVLK 603 590,6 0 1193,6 -10,5
10. |Borsos Eszter 2005 NPSLE 0 0 0 Y | -1193,6




KSI KSI BHSE BHSE Jkét
verseny donté verseny | verseny donté verseny [legjobb
1. helyezése 2. 1. helyezése 2. Osszege [Kiulonbség

1. [Tatrai-Fejes Miklds 1986 BHSE 562 6. 566 577 2. 569 1146

2. [Nagy Laszlé 1970 TVSK 563 1. 566 566 3. 565 1132 -14
3. JPapp Laszlé 1964 ZLK 566 4, 557 557 560 1126 -6
4. |Téth Gabor 1973 UTE 562 7. 563 560 4. 558 1125 -1
5. }Szeman David 1999 SZHB 560 5. 555 549 564 1124 -1
6. [Bérces Béla 1972 EVSE 561 8. 561 552 558 1122 -2
7. |Sarkozi Tamas 1969 ATTE 559 546 558 552 1117 -5
8. [Csizmadia Andras 1974 UTE 543 551 556 560 1116 -1
9. [JPolgar Janos 2000 DEBLSE 553 0 556 560 1116 0
10. ]Bartdk Csaba 1993 TVSC 0 551 559 8. 543 1110 -6
11. Pambrik Istvan 1968 BHSE 555 549 542 551 1106 -4
12. JKalman Csaba Levente 1970 AVSC 547 547 536 535 1094 -12
1. JRédecsi Maté 2004 BHSE 567 3. 563 575 1. 570 1145

2. JWeite Hayden 2008 KSI 559 566 563 7. 563 1129 -16
3. JRendcz Rébert 2006 Veszprém 560 2. 563 561 5. 559 1124 -5
4. [Nagy Balint 2004 EPLE 550 559 552 560 1119 -5
5. |Nagy Akos Karoly 2005 TVSK 545 544 550 562 1112 -7
6. [Kiss Gergely Laszlé 2004 NYPLE 541 555 546 554 1109 -3
7. [Szabolcsi Szabolcs Vencel 2008 NYPLE 536 544 553 556 1109 0
8. [|Szabé Barna Adam 2007 KSI 558 539 550 547 1108 -1
9. [JSods Bendeguiz 2007 KELK 543 536 1079 -29
10. JLaczik David 2004 GYLK 0 0 548 0 548 -531




KSI KSI BHSE BHSE [két
verseny donté verseny | verseny donté verseny [legjobb
1. helyezése 2. 1. helyezése 2. 6sszege JKilonbség

1. Paké Miriam 2004 Cél-Tudat 575 1. 578 566 8. 1153

2. JMajor Veonika 1997 KELK 567 6. 573 578 1. 574 1152 -1
3. [JCsonka Zsoéfia 1983 PSN-ZRT 564 3. 564 569 2. 569 1138 -14
4. |Sike Rendta 1978 BHSE 565 2. 560 570 1135 -3
5. JKomaromi Krisztina Panna 2001 TVSC 554 557 565 7. 568 1133 -2
6. JFabian Sara Rachel 2002.02.21 CSLE 560 5. 559 564 3. 568 1132 -1
7. [BerdeViktdria 2001 KSI 545 553 552 560 1113 -11
8. [Vas Viragdr. 1977 BHSE 551 0 545 1096 -17
9. JNovotnyné Kovacs Katalin 1964 BHSE 534 532 520 519 1066 -30]
1. [Varga-Zalay Babett 2002.11.06 UTE 563 8. 565 1128

2. [Szakacs Tunde EB 03-05.-03.13. 2002.03.07 KVSE 564 4, 560 555 5. 559 1124 -4
3. [Kaldczi Regina 2007 CSLE 546 554 553 4, 559 1113 -11
4. [|Ozsvath Réka 2004 KSI 553 560 543 550 1113 -3
5. JDomsits Olivia 2004 UTE 555 7. 0 550 552 1107 -6
6. [|Zsigmond-Selyeby Agnes 2008 CSLE 533 546 553 6. 548 1101 -6
7. [JTinordi Gabriella 2004 DVLK 545 538 552 532 1097 -4
8. |Gergé Lilla 2006 KSI 554 537 528 532 1091 -6
9. [Fazekas Milla 2006 KSI 538 536 541 546 1087 -4
10. |Dézsi Vivien 2005 KSI 0 0 546 540 1086 -1
11. JFazekas Orsi 2004 EPLE 543 534 541 539 1084 -2




